



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rentemestervej NV ApS

Rentemestervej 14, 2400 København NV

CVR-nr. 37 85 57 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Rune Friis Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rentemestervej NV ApS Rentemestervej 14 2400 København NV
	CVR-nr.: 37 85 57 74
	Stiftet: 28. juni 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Friis Jørgensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje Rentemestervej 14, 2400 København NV.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.528.496 kr. mod 2.475.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.801.124 kr. mod 3.535.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.528.496	2.475.741
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	2.300.000
Andre driftsomkostninger	0	-3.742
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-219.361	-239.778
Resultat før skat	2.309.135	4.532.222
2 Skat af årets resultat	-508.011	-997.049
Årets resultat	1.801.124	3.535.173
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.801.124	3.535.173
Disponeret i alt	1.801.124	3.535.173



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	59.779.600	59.300.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.779.600</u>	<u>59.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.779.600</u>	<u>59.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.651	688.091
	Andre tilgodehavender	<u>31.851</u>	<u>15.047</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>246.502</u>	<u>703.138</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.743.559</u>	<u>941.010</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.990.061</u>	<u>1.644.148</u>
	Aktiver i alt	<u>61.769.661</u>	<u>60.944.148</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	32.242.537	30.441.413
Egenkapital i alt	32.642.537	30.841.413
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.554.567	7.536.958
Hensatte forpligtelser i alt	7.554.567	7.536.958
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	17.250.505	18.229.752
5 Deposita	1.284.319	1.234.791
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.534.824	19.464.543
Kortfristet del af langfristet gæld	999.825	1.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.334	103.826
Gæld til kapitalinteresser	1.101.034	1.101.034
Selskabsskat	490.402	473.440
Anden gæld	53.138	222.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.037.733	3.101.234
Gældsforpligtelser i alt	21.572.557	22.565.777
Passiver i alt	61.769.661	60.944.148

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	30.441.413	30.841.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.801.124	1.801.124
	400.000	32.242.537	32.642.537



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	219.361	239.778
	219.361	239.778
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	490.402	473.440
Årets regulering af udskudt skat	17.609	523.609
	508.011	997.049



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	30.860.376	30.860.376
Tilgang i årets løb	479.600	0
Kostpris 31. december 2022	31.339.976	30.860.376
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	28.439.624	26.139.624
Årets regulering til dagsværdi	0	2.300.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	28.439.624	28.439.624
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	59.779.600	59.300.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,29

Følsomhedsanalyse:

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 11.291 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 32.643 t.kr. til 21.351 t.kr.



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.250.330	19.429.752
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-999.825</u>	<u>-1.200.000</u>
	<u>17.250.505</u>	<u>18.229.752</u>

5. Deposita

Deposita i alt	<u>1.284.319</u>	<u>1.234.791</u>
-----------------------	-------------------------	-------------------------

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.429 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 59.779 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Friis Holding ApS, CVR-nr. 26161231, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


